
MADE IN ITALY

ELCOMAN SRL - Via Gorizia, 9 - 20813 Bovisio Masciago (MB) ITALY | Contacts:  +39 0362 593584   kobra@elcoman.it  www.kobra.com

KOBRA 400 HS COMBI ELCOMAN srl
KOBRA
400 HS COMBI 
KOBRA-400-COMBI-HS
8 026064 996020

NPSA RATED PRODUCT: 
APPROVED FOR UK GOVERNMENT USE, 
FOR DETAILS CONTACT NPSA

Skartovačka je vhodná pro kombinované vysoce zabezpečené operace skartace optických médií (disky CD, DVD včetně 80 mm mini disků,
Blu-ray a kreditní karty) a „Přísně tajných“ dokumentů. Skartovačka KOBRA 400 HS COMBI dokáže skartovat až 2 100 optických médií za hodi-
nu prostřednictvím speciálního řezného systému 1,5 x 2 mm, což je nejvyšší úroveň zabezpečení, která je dnes pro optická média dostupná, a
která vyhovuje nejpřísnějším požadavkům armády a vlád na skartaci. Skartuje disk optického média na více než 3 000 mikročástic, což překra-
čuje směrnice Optical Media Destruction Devices a standardy ASIO T-4 pro úroveň ničení TOP SECRET optických médií. Malá skartovaná velikost
neumožňuje získat nebo přečíst jakékoli informace zanechané na malých částicích optických médií, a to ani prostřednictvím specifických a vy-
hrazených elektronických zařízení. Skartovačka KOBRA 400 HS COMBI je také vybavena druhým řezným systémem s řezem 0,8 x 9,5 mm
(úroveň P-6), který který zajišťuje vysoce zabezpečené skartování „Přísně tajných“ dokumentů.

■ Dvě samostatné sady řezných nožů: speciální řezný systém 1,5 x 2 mm pro optická média a druhý řezný systém s řezem 0,8 x 9,5 mm pro 
„Přísně tajné“ dokumenty
■ Automatické mazání: speciální integrovaný systém automatického mazání. Automaticky maže vysoce zabezpečené řezné nože během provo-
zu skartovačky pro nepřetržitou maximální kapacitu skartace
■ Motor 24 hodinovým s nepřetržitým provozem: bez přehřívání. Tepelná ochrana motoru.
■ Energy Smart Management System pro úsporný pohotovostní režim
■ Super silný systém: robustní řetězový pohon s ocelovými převody
■ Systém automatického zpětného chodu v případě záseku papíru
■ Automatické spuštění/zastavení prostřednictvím elektronických senzorů
■ Automatické zastavení při plném vaku a elektronický bezpečnostní spínač dvířek
■ Dva odpadní vaky: 110 litrový plastový vak na skartovaný papír + 80litrový pevný opakovaně použitelný látkový vak na skartovaná optická 
média
■ Ocelová odpadní nádoba namontovaná na kolečkách 
SPOTŘEBNÍ MATERIÁL: Olej Kobra pro automatické mazání (24 lahví po 1 litru, kód z. 51.086) - Plastové odpadní vaky
na skartovaný papír (100 ks, kód z. 99.206) - Látkové odpadní vaky na skartovaná optická média (vhodné pro 400 COMBI
HS a 400 COMBI HS-6, kód z. 51.072)

Jedna sada určená pro skartaci papíru 
a druhá sada pro skartaci CD/DVD/kre-
ditních karet. Dva oddělené vstupní 
otvory pro kombinované vysoce za-
bezpečené skartování optických médií 
a papíru.

SKARTOVAČKA OPTICKÝCH MÉDIÍ A DOKUMENTŮ
S VYSOKÝM ZABEZPEČENÍM

Shred Guard Kobra zastaví stroj, 
když jsou do skartovačky náhodně 
vloženy velké kovové předměty, 
které by mohly způsobit poškození 
řezných nožů. Modré blikající světlo 
varuje obsluhu, aby odstranila tyto 
předměty za účelem ochrany nožů.

SYSTÉM DETEKCE KOVŮ SHRED
GUARD SPOLEČNOSTI KOBRA

Automaticky maže řezné nože 
během skartování.

SPECIÁLNÍ INTEGROVANÝ SYS-
TÉM AUTOMATICKÉHO MAZÁNÍSUPER SILNÝ SYSTÉM

MOTOR S 24 HODINOVÝM NE-
PŘETRŽITÝM PROVOZEM

Tepelná ochrana motoru. Motor s
nepřetržitým provozem. Optické
světelné indikátory pro úsporný po-
hotovostní režim.

Super silný systém s ocelovými
převody, které nabízejí
spolehlivost a odolnost proti
opotřebení.

DVĚ ODDĚLENÉ SADY
ŘEZNÝCH NOŽŮ

Výrobce:
Značka:
Model:
Kód zboží:
EAN kód:

Certifikace:

Šířka pod. otvoru:     240 mm (papír) + 130 mm (optická média)

Skartovaná velikost:  

Úroveň zabezpečení 
ISO/IEC 21964 (DIN 66399):

Skartovatelné materiály:

Kapacita odpad. vaku: 

Kapacita*:

Rychlost:   0,15 m/s

Úroveň hluku:   58-61 dB(A)

Napětí:     230 Voltů

Výkon:     2100 Wattů

Rozměry (ŠxHxV):  60 x 48 x 93 cm

Hmotnost: 112 Kg - Balení: 1 kus v krabici

Produktový list č.83 rev.7   * Kapacita se liší v závislosti na napájecím výkonu, hmotnosti, kvalitě a zrnitosti
   papíru, provozní teplotě a mazání nožů.

0,8 x 9,5 mm příčný řez (papír)
1,5 x 2 mm příčný řez (optická média) 
Produkty hodnocené NPSA 2 x 2 mm

P-6 (papír), O-6  T-6  E-5  F-3 (optická média)

Papír, Disky CD/DVD/Blu-ray, Diskety, Kreditní 
karty, Kreditní karty s čipem, Filmy
110 litrů (vak pro skartovaný papír)
80 litrů (látkový vak pro skartované plasty)
17-19 listů (A4 70gr) / 13-15 listů (A4 80gr)
až 2 100 ks/h (optická média)

HLAVNÍ VLASTNOSTI

VOLITELNÁ MOŽNOST


